Mozliwos$¢ dofinansowania

ﬁ Szkolenie Masaz Klasyczny 3 500,00 PLN

Numer ustugi 2025/06/05/174723/2796357 3 500,00 PLN

109,38 PLN
w 109,38 PLN

© todz/ stacjonarna

"Skaza" Marek

) & Ustuga szkoleniowa
Majchrzak

O® 32h
Kok ko k 5 27.07.2025 do 30.07.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . .. o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Kurs adresowany do:
* licencjat/magister fizjoterapii
* technik masazu
* technik fizjoterapii
Grupa docelowa ustugi
* student fizjoterapii
* technik kosmetologii

* student kosmetologii

* pasjonaci masazu

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 20-07-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 32

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

brutto
netto
brutto/h
netto/h

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO



Cel

Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przekazanie uczestnikom wiedzy oraz praktycznych umiejetnosci z zakresu masazu klasycznego,
ktéry moze by¢ wykorzystywany w usprawnianiu, pomocy oraz profilaktyce zdrowotnej. Uczestnicy nauczg sie dobieraé¢
techniki masazu odpowiednie do indywidualnych potrzeb, samodzielnie i bezpiecznie wykonujgc masaz klasyczny
zgodnie z aktualng wiedzg medyczng oraz obowigzujgcymi standardami

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik posiada uporzadkowanag
wiedze z zakresu masazu klasycznego,
w tym znajomos¢ zasad dziatania i
wiasciwosci technik masazu, wskazan i
przeciwwskazan do stosowania tej
metody oraz podstaw anatomii i
biomechaniki istotnych przy
wykonywaniu masazu.

Uczestnik potrafi prawidtowo dobraé
techniki masazu klasycznego do
okreslonych potrzeb osoby, wykonaé
masaz na wybranych partiach ciata oraz
skutecznie wspiera¢ proces
usprawniania z wykorzystaniem
masazu klasycznego.

Uczestnik jest Swiadomy
odpowiedzialnosci za bezpieczenstwo i
komfort osoby, na ktérej wykonuje
masaz klasyczny, oraz potrafi
profesjonalnie sie z nig komunikowac,
dbajac o wtasciwy przebieg zabiegu.

Cel biznesowy

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Uczestnik potrafi wyjasni¢ zasady
dziatania masazu klasycznego oraz
wskazac réznice migedzy
poszczegoélnymi technikami masazu, Obserwacja w warunkach rzeczywistych
przedstawiajac je ustnie podczas

omawiania konkretnych przyktadéw

zastosowania.

Uczestnik prawidtowo wykonuje masaz
klasyczny w zadanym przypadku (np. w
celu rozluznienia miesni, relaksaciji itp.), X .
X . . Obserwacja w warunkach rzeczywistych
z zachowaniem odpowiedniej techniki,

sity nacisku oraz kierunku ruchéw

masazu.

Uczestnik podczas éwiczen

praktycznych komunikuje sie jasno i

zrozumiale z osobg masowang oraz . .
. q Rk ,a Obserwacja w warunkach rzeczywistych

dostosowuje technike i sposéb

wykonywania masazu klasycznego do

jej indywidualnych potrzeb i reakciji.

Celem biznesowym szkolenia z zakresu masazu klasycznego jest kompleksowe przygotowanie uczestnikéw do
profesjonalnego stosowania technik masazu klasycznego. Szkolenie odpowiada na rosngce zapotrzebowanie rynku na
skuteczne, nieinwazyjne metody wspierajgce regeneracje organizmu, redukcje dolegliwosci bolowych oraz poprawe

ogdlnej sprawnosci i samopoczucia.

Uczestnicy zdobeda specjalistyczng wiedze teoretyczng oraz praktyczne umiejetnosci z zakresu biomechaniki, anatomii
funkcjonalnej oraz fizjologicznych podstaw dziatania masazu klasycznego, co umozliwi im $wiadome i efektywne
stosowanie tej metody w codziennej pracy z osobami potrzebujgcymi usprawnienia. Umiejetnosci nabyte podczas
szkolenia pozwolg na precyzyjne dopasowanie technik masazu do indywidualnych potrzeb, obejmujgcych miedzy innymi
dolegliwosci miesniowo-stawowe, poprawe postawy ciata, wspieranie regeneracji oraz dziatania profilaktyczne u oséb

aktywnych fizycznie.

Z biznesowego punktu widzenia uczestnictwo w szkoleniu zwieksza konkurencyjnosc¢ specjalistow oraz placowek
oferujagcych ustugi z zakresu poprawy sprawnosci i zdrowia. Umozliwia poszerzenie zakresu $wiadczonych ustug o
klasyczne, sprawdzone metody usprawniania, co bezposrednio przektada sie na wzrost liczby klientéw. Dla wielu



specjalistow ukoniczenie szkolenia stanowi takze istotny element rozwoju zawodowego i osobistego.

W rezultacie wdrozenie zdobytej wiedzy i umiejetnosci przyczyni sie do poprawy jakosci $wiadczonych ustug oraz
budowania nowoczesnego podejscia ukierunkowanego na potrzeby oséb korzystajgcych z masazu klasycznego.

Efekt ustugi

Uczestnik szkolenia posiada wiedze oraz praktyczne umiejetnosci z zakresu stosowania masazu klasycznego w pracy z osobami
potrzebujacymi wsparcia w zakresie profilaktyki zdrowotnej oraz poprawy funkcji uktadu miesniowo-szkieletowego. Potrafi samodzielnie
dobra¢ odpowiednie techniki masazu klasycznego w zaleznos$ci od rozpoznanych potrzeb oraz przeprowadzi¢ zabieg masazu z
zachowaniem zasad bezpieczenstwa, higieny i zgodnie z aktualng wiedzg medyczna. Uczestnik zna przeciwwskazania do stosowania
masazu klasycznego i potrafi je rozpoznaé. Umie takze oceni¢ skuteczno$¢ zastosowanego masazu w odniesieniu do stanu wyjsciowego
osoby oraz zaplanowac¢ ewentualne dziatania wspierajgce proces usprawniania.

Metoda potwierdzenia osiggniecia efektu ustugi

Efekty ustugi szkoleniowej z zakresu masazu klasycznego zostang potwierdzone poprzez obserwacje praktyczng oraz ocene umiejetnosci
uczestnikéw podczas realizacji zadan praktycznych na zakorczenie szkolenia. Uczestnicy, pod nadzorem prowadzgcego, samodzielnie
dobierajg odpowiednie techniki masazu klasycznego dostosowane do wskazanych potrzeb, a nastepnie wykonuja kompletny zabieg
masazu, uwzgledniajgc zasady bezpieczernstwa, higieny pracy oraz indywidualne potrzeby osoby masowanej. Ocenie podlegajg m.in.
poprawnos¢ techniczna, umiejetnosé wtasciwego doboru technik masazu oraz profesjonalna komunikacja z osobg, na ktérej wykonywany
jest masaz.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Certyfikat zawiera potwierdzenie uzyskanych kompetencji

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Certyfikat zawiera potwierdzenie, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o ponizej zdefiniowane w efekty
uczenia sie.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Certyfikat potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji

Program

PROGRAM SZKOLENIA Z MASAZU KLASYCZNEGO
27-30 lipca 2025

Godziny: 09:00-17:00



27 lipca 2025

09:00-09:15 - Rejestracja uczestnikdw, wprowadzenie organizacyjne

09:15-10:00 — Wprowadzenie do masazu klasycznego — podstawowe zatozenia, cele masazu w usprawnianiu i profilaktyce
10:00-11:30 — Anatomia funkcjonalna w kontekscie masazu — uktad mig$niowo-szkieletowy i jego znaczenie w pracy masazysty
11:30-11:45 - Przerwa

11:45-13:00 - Techniki masazu klasycznego - teoria, zastosowanie w usprawnianiu funkc;ji ciata

13:00-13:30 — Przerwa obiadowa

13:30-15:30 - Cwiczenia praktyczne — podstawowe techniki masazu: gtaskanie, rozcieranie, ugniatanie

15:30-15:45 - Przerwa

15:45-17:00 - Cwiczenia praktyczne — masaz wybranych partii ciata: plecy, koAczyny

28 lipca 2025

09:00-10:30 - Powtdrzenie technik podstawowych — doskonalenie precyzji i ergonomii pracy

10:30-10:45 — Przerwa

10:45-12:30 - Zastosowanie masazu klasycznego w profilaktyce i wsparciu regeneracji organizmu

12:30-13:00 - Przerwa obiadowa

13:00-15:30 - Cwiczenia praktyczne — rozwijanie technik, praca nad poprawg zakresu ruchu i elastycznosci tkanek
15:30-15:45 - Przerwa

15:45-17:00 — Masaz relaksacyjny i profilaktyczny — éwiczenia praktyczne z uwzglednieniem indywidualnych potrzeb osoby masowane;j

29 lipca 2025

09:00-10:30 — Techniki specjalistyczne masazu klasycznego — warianty technik usprawniajgcych
10:30-10:45 - Przerwa

10:45-12:30 - Cwiczenia praktyczne - rézne formy masazu klasycznego w usprawnianiu
12:30-13:00 — Przerwa obiadowa

13:00-15:30 - Organizacja pracy masazysty — ergonomia pracy, zasady bezpieczenstwa i higieny
15:30-15:45 - Przerwa

15:45-17:00 - Symulacja petnej sesji masazu — zastosowanie réznych technik dostosowanych do potrzeb osoby masowane;j

30 lipca 2025

09:00-10:30 - Komunikacja z osobg masowang — zasady profesjonalnego kontaktu i budowania relacji

10:30-10:45 — Przerwa

10:45-12:30 - Masaz klasyczny w odnowie biologicznej i wsparciu funkcji organizmu

12:30-13:00 - Przerwa obiadowa

13:00-15:30 - Ocena efektéw masazu — podstawy analizy skutecznosci i planowanie zabiegdéw uzupetniajacych

15:30-15:45 - Przerwa

15:45-17:00 - Egzamin praktyczny — wykonanie petnego zabiegu masazu klasycznego z dostosowaniem technik do wskazanych potrzeb

Uwagi:



- Kazdy dzien konczy sie krétkim podsumowaniem i sesjg pytan.

- Program taczy czes¢ teoretyczng z intensywnymi éwiczeniami praktycznymi prowadzonymi indywidualnie pod nadzorem instruktorow.

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 30

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

zajec

Rejestracja

uczestnikow,
wprowadzenie
organizacyjne

Wprowadzenie
do masazu
klasycznego

Anatomia

funkcjonalna w
kontekscie
masazu

Przerwa

Techniki

masazu
klasycznego

Przerwa

obiadowa

Cwiczenia

praktyczne

przerwa

Cwiczenia

praktyczne

Powtérzenie
technik
podstawowych

EEFEL) Przerwa

Prowadzacy

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

zajec

27-07-2025

27-07-2025

27-07-2025

27-07-2025

27-07-2025

27-07-2025

27-07-2025

27-07-2025

27-07-2025

28-07-2025

28-07-2025

rozpoczecia

09:00

09:15

10:00

11:30

11:45

13:00

13:30

15:30

15:45

09:00

10:30

zakonczenia

09:15

10:00

11:30

11:45

13:00

13:30

15:30

15:45

17:00

10:30

10:45

Liczba godzin

00:15

00:45

01:30

00:15

01:15

00:30

02:00

00:15

01:15

01:30

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Zastosowanie
masazu
klasycznego w
profilaktyce

Przerwa

obiadowa

Gwiczenia

praktyczne

Przerwa

D Vasa

relaksacyjny i
profilaktyczny

Techniki
specjalistyczne
masazu
klasycznego

Przerwa

IEPER) Cwiczenia
praktyczne

Przerwa

obiadowa

Organizacja
pracy masazysty

YRR Przerwa

Symulacja
petnej sesji
masazu

Komunikacja z
osoba masowana

Przerwa

Prowadzacy

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

Marek Majchrzak

Data realizacji
zajeé

28-07-2025

28-07-2025

28-07-2025

28-07-2025

28-07-2025

29-07-2025

29-07-2025

29-07-2025

29-07-2025

29-07-2025

29-07-2025

29-07-2025

30-07-2025

30-07-2025

Godzina
rozpoczecia

10:45

12:30

13:00

15:30

15:45

09:00

10:30

10:45

12:30

13:00

15:30

15:45

09:00

10:30

Godzina
zakonczenia

12:30

13:00

15:30

15:45

17:00

10:30

10:45

12:30

13:00

15:30

15:45

17:00

10:30

10:45

Liczba godzin

01:45

00:30

02:30

00:15

01:15

01:30

00:15

01:45

00:30

02:30

00:15

01:15

01:30

00:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

D Vasa:

klasyczny w

odnowie

i K . Marek Majchrzak 30-07-2025 10:45 12:30 01:45
biologicznej i

wsparciu funkcji
organizmu

£y P
rzerwa Marek Majchrzak

; 30-07-2025 12:30 13:00 00:30
obiadowa

EPER) Ocena
Marek Majchrzak

. . 30-07-2025 13:00 15:30 02:30
efektow masazu

Przerwa Marek Majchrzak 30-07-2025 15:30 15:45 00:15

EPER) Egzamin

- 30-07-2025 15:45 17:00 01:15
praktyczny

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 3 500,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 3500,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 109,38 PLN

Koszt osobogodziny netto 109,38 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Marek Majchrzak

‘ ' Jestem doswiadczonym masazystg z wieloletnig praktykg w branzy wellness i rehabilitacyjne;.
Specjalizuje sie w réznych technikach masazu, takich jak masaz klasyczny, sportowy oraz
terapeutyczny, a takze w masazach orientalnych, takich jak masaz Tui Na, Kobido czy Lomi Lomi.

Moim celem jest nie tylko regeneracja fizyczna moich klientéw, ale takze poprawa ich



samopoczucia, tgczac holistyczne podejscie z profesjonalng opieka.

Przez lata pracy z réznorodnymi klientami — od sportowcow, przez osoby szukajgce relaksu, po
pacjentow wymagajgcych specjalistycznej terapii — opracowatem autorskie techniki masazu, ktére
tacza tradycyjne metody z nowoczesnymi rozwigzaniami. Moja pasja do masazu i rozwoju sprawita,
ze zaczatem réwniez prowadzi¢ szkolenia, dzielgc sie swojg wiedzg z przysztymi specjalistami i
dbajac o wysoki poziom ksztatcenia w mojej firmie.

Jestem réwniez wyktadowcag w w tédzkim oddziale Wyzszej Szkoty Nauk o Zdrowiu w Bydgoszczy

M¢éj profesjonalizm i zaangazowanie w rozwéj zawodowy zostaty wielokrotnie docenione przez
moich klientéw oraz wspotpracownikéw. Daze do tego, aby kazda sesja masazu byta nie tylko
skuteczna, ale takze satysfakcjonujgca, a moje doswiadczenie stuzyto zaréwno moim klientom, jak i
przysztym masazystom, ktérych szkole z petnym oddaniem.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik szkolenia otrzyma komplet materiatéw dydaktycznych, obejmujacych skrypt szkoleniowy z opisem technik i zasad masazu

klasycznego. Materiaty zostang udostepnione w formie papierowej oraz elektronicznej i bedg stanowity wsparcie w dalszym doskonaleniu

umiejetnosci po zakonczeniu szkolenia.

Adres

ul. Bratystawska 8A/2

94-035 t6dz

woj. tédzkie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

Kontakt

Marek Majchrzak

E-mail skaza.terapia.blizn@gmail.com
Telefon (+48) 696 675 674



